ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2335/2018-AL

O Pregoeiro da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão – ALEMA

torna público que por conveniência administrativa a Sessão Pública de

Recebimento e Abertura do Pregão Presencial nº 020/2017-CPL/ALEMA, cujo

objeto trata do Registro de Preços para aquisição de portas, madeiras e

compensados, para atender às necessidades da Assembleia Legislativa do Estado

do Maranhão, designada anteriormente, para as 15:00 horas do dia 07 de agosto de

2018, fica adiada até ulterior deliberação.

São Luís, 31 de julho de 2018.

GABRIEL MANZANO DIAS MARQUES

Pregoeiro/ALEMA